CÂMARA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA
CNPJ: 49.887.516/0001-99

AV. DR. COUTO JÚNIOR, 234 -CENTRO -CEP 17430000 ALVINLANDIA SP
FONE/FAX(14)3473..1102

lifoimpattet bo Centro Cesite

AUTÓGRAFO N° 23/2024
PROJETO DE LEI N° 04/2.023 — LEGISLATIVO.

Dá denominação ao Velório do Município de

Alvinhindia/Sp, oficialmente de "JOSÉ EDUARDO

ULTRAMARL"

Artigo 1°.: O Velório do Município de Alvinlándia/Sp,

fica oficialmente denominado de "JOSÉ EDUARDO ULTRAMARI".

Artigo 2°.: Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES "JOÃO PEREIRA DA SILVA."

Alvinlândia, 02 de Abril 2.024.

Publicado e Afixado neytaSecretaria na data supra.

_—[JMÂ (J-U?
Tatiana oarqs Brigitezi

Rg. n" 3 19.092-9/SSP/SP
Oficial Legislativa.